

Poniżej prezentujemy wybrane **opinie naszych klientów** na temat współpracy z naszą firmą.



"W imieniu firmy MARBET pragnę wyrazić swoją pozytywną opinię dotyczącą współpracy z firmą „DEKOR” w zakresie usług reklamowych wykonywanych dla naszej firmy. Firma wykazała się terminową i rzetelną realizacją zamówienia, dużą pomysłowością oraz bardzo atrakcyjnymi cenami."

**Filip Andrzejewski, Marketing Manager, MARBET Sp. z o.o.**

---



*"Rekomendujemy Firmę Dekor jako rzetelnego i profesjonalnego partnera w biznesie. Usługi oraz produkty jakie dla nas wykonują cechuje wysoka jakość oraz niezwykła terminowość. Dodatkowo bardzo korzystne i elastyczne podejście, miła obsługa, szybkość reakcji pracujących tam osób sprawia, że wyjątkowo doceniamy współpracę z firmą Dekor."*

**Radosław Słowik, Manager ds. Merchandisingu, OBI Centrala Systemowa Sp. z o.o.**

---



"Niniejszym informuję, że z Firmą Dekor współpracujemy [...] w zakresie oznaczeń marketingowych stałych. Współpraca obejmuje kreację, produkcję, dostawę oraz montaż oznaczeń na potrzeby nowych lub przebudowywanych sklepów Tesco, jak również projektów realizowanych w skali całej sieci Tesco.

Możemy polecić Firmę Dekor, jako solidnego i rzetelnego partnera do współpracy."

**Artur Strzałkowski, Manager Działu Zakupów Korporacyjnych, TESCO Polska**

---



"MAKRO Cash & Carry Polska S.A współpracuje z firmą Dekor w zakresie druku oraz dekoracji hal od 2005 roku. Wieloletnia współpraca potwierdza, że firma Dekor jest wartym polecenia, profesjonalnym partnerem gwarantującym usługi najwyższej jakości."

**Filomena Janczak, Koordynator ds. Marketingu, MAKRO**

---



"Niezależnie od wielkości zamówienia możemy zawsze liczyć na pomoc i kreatywne dostosowanie się do naszych potrzeb.

Firma Reklamowa DEKOR jest zawsze dostępna i służy radą, a ekspresowe tempo realizacji nie ma wpływu na niezmienną wysoką jakość druku i profesjonalizm pracowników.

DEKOR jest doskonałym partnerem do współpracy i szczerze polecamy tę Firmę."

**Ewelina Żak, Regionalny Specjalista ds. Marketingu,  
PROFI CREDIT Poland Sp. z o.o.**

---



"Rekomendujemy firmę Dekor jako solidnego, wiarygodnego i w pełni przygotowanego do wykonania powierzonych zleceń partnera. [...]

Wszystkie grafiki i kasetony zawsze są wykonane z największą dbałością o szczegóły. Terminowość, dobra komunikacja i miła obsługa są dodatkowymi atutami Firmy."

**Krzysztof Skorzeпа, Kierownik ds. Inwestycji, TOP  
SECRET sp. z o.o.**

---



"[...] Współpraca każdorazowo przebiegała bez zarzutów a wykonana praca zawsze wysokiej jakości i dostarczona w niezbędnym czasie.

Firma Derkor jest terminowa, rzetelna [...]. Wyróżnia się bardzo miłą i profesjonalną obsługą klienta.

Polecamy serdecznie!"

**Karolina Kamińska, BEFADO**